ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2015                                                                                                                     № 40
с. Топчиха

О признании утратившим силу решения районного Совета депутатов от 05.04.2013 № 14 «Об утверждении Порядка организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования Топчихинский район»
В связи с принятием Федерального закона от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», который кардинально изменяет содержание понятий и терминов, определенных в Федеральном законе 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:
1. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 05.04.2013 № 14 «Об утверждении Порядка организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования Топчихинский район».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава района                                                                                              Е.В. Лунько